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Certyfikat Franklin University
W ramach kierunku realizowany jest moduł „Umiejętności negocjacyjne” prowadzony według
materiałów dydaktycznych i metodologii Franklin University, z wykorzystaniem case study i
ćwiczeń z rynku amerykańskiego.

Moduł kończy się zaliczeniem testu sprawdzającego. Uczestnicy mają możliwość wykupienia
certyfikatu potwierdzającego zdobycie praktycznej wiedzy i umiejętności dostosowanych zarówno
do rynku polskiego, jak i zagranicznego. Opłata za certyfikat wynosi 490 zł.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
z podyplomowymi na Uniwersytecie WSB
Merito możesz zostać po ukończeniu studiów I
stopnia (licencjackich lub inżynierskich). O
przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
rozwiniesz kluczowe kompetencje menedżerskie: umiejętności decyzyjne, analityczne,
przywódcze i komunikacyjne,

poznasz techniki skutecznego zarządzania zespołem – nauczysz się motywować
pracowników, rozwiązywać konflikty, rozwijać kompetencje i budować kulturę organizacyjną firmy,

weźmiesz udział w grze biznesowej, która symuluje funkcjonowanie przedsiębiorstwa w
warunkach niepewności, ryzyka i konkurencji – celem gry jest nie tylko nauka zarządzania, lecz
także rozpoznanie własnego potencjału menedżerskiego,

doświadczysz pracy w zespole rywalizującym o najlepsze wyniki finansowe, ucząc się
podejmowania decyzji w dynamicznym środowisku rynkowym,

będziesz uczestniczyć w licznych warsztatach, które pomogą Ci zidentyfikować swoje mocne
strony i obszary do rozwoju,

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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skonsultujesz swoje doświadczenia i wyzwania zawodowe z praktykami biznesu oraz wdrożysz
zdobytą wiedzę w praktyce,

wypracujesz własny zestaw narzędzi do dalszego rozwoju osobistego i zawodowego.


